CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:   46  /CV-CĐ
V/v đăng ký tham gia giải thi đấu thể thao chào mừng ngày thành lập Ngành Tư pháp

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 21  tháng 8  năm 2013

Kính gửi: Công đoàn cơ sở, Tổ Công đoàn

                   trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-CĐ ngày 21 tháng 8 năm 2013 của Công đoàn Bộ Tư pháp về việc tổ chức giải thi đấu thể thao chào mừng 68 năm ngày thành lập Ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2013),  Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp đề nghị các Công đoàn cơ sở, Tổ công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức hưởng ứng hoạt động nêu trên. Cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, giáo dục về truyền thống tốt đẹp của Ngành Tư pháp;
2. Phối hợp với Thủ trưởng đơn vị và các tổ chức đoàn thể trong đơn vị cử cán bộ, công chức, viên chức, người lao động công tác đơn vị tham gia các hoạt động thể thao chào mừng ngày thành lập ngành. Cụ thể như sau:

- Môn Bóng bàn: Đơn nam; Đôi nam.

- Môn Cầu lông: Đơn nam; Đôi nam; Đôi nam nữ.

- Môn kéo co: Mỗi đơn vị thuộc Bộ thành lập 1 đội gồm 10 thành viên (5 nam, 5 nữ). Trường hợp đơn vị không đủ người để thành lập 1 đội thì có thể liên kết với các đơn vị khác. Các đội bốc thăm thi đấu loại trực tiếp

Đề nghị các Công đoàn cơ sở, Tổ Công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp đôn đốc đoàn viên công đoàn tích cực hưởng hứng hoạt động nêu trên.  Bản đăng ký Danh sách đoàn viên công đoàn tham gia từng môn thi đấu gửi về Văn phòng Công đoàn Bộ Tư pháp trước ngày 23/8/2013  (Phòng 110 nhà N4) để tổng hợp ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Công đoàn viên chức VN;      để báo cáo

- Thường vụ Đảng uỷ;

- Thành viên BCH công đoàn Bộ;

- Đoàn thanh niên Bộ (để phối hợp);
- Lưu VPCĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hoàng Sỹ Thành

PAGE